
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 252 Lunes 18 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 113455

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
35

32
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

35321 Anuncio de adjudicación de la Dirección General de Infraestructura.
Objeto: Implantación del nodo de iterconexión del Ministerio de Defensa
(IG/10/ARQ/029). Expediente: 1.00.40.10.0657.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Infraestructura.
c) Número de expediente: 1.00.40.10.0657.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Implantación  del  nodo  de  interconexión  del  Ministerio  de

Defensa  (IG/10/ARQ/029).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 64210000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto base de licitación. Importe neto:  4.661.016,95 euros. IVA (%):
18,00. Importe total:  5.500.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de agosto de 2010.
b) Contratista: BT España.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 4.380.137,80 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 5.168.562,60 euros.

Madrid, 25 de agosto de 2010.- Director General de Infraestructura.
ID: A100075488-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-15T19:31:09+0200




